
Zarządzenie Nr I/91/2005 
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

z dnia 9 lutego 2005 roku 
 
 
 

w sprawie umorzenia należności Gminy Ostrowiec Świętokrzyski od Haliny Parchety  
z tytułu odsetek od nieterminowo uiszczonych opłat rocznych za wieczyste użytkowanie 
gruntów 
 
 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568 oraz  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) zarządza się, co następuje: 
 
 

§1. Uznaje się za zasadne umorzyć należności z tytułu odsetek od nieterminowo 
uiszczonych opłat za wieczyste użytkowanie gruntów w kwocie 202,43 zł (słownie: dwieście 
dwa 43/100) należnych od pani Parchety Haliny zam. os. Pułanki 1/28 w Ostrowcu 
Świętokrzyskim. 
 
 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu. 
 
 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 31 grudnia  
2004 r.  
 
 
 

  Prezydent Miasta  
     Ostrowca Świętokrzyskiego  

  mgr Jan Szostak 

 


	Zarządzenie Nr I/91/2005

